Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.:

3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570 E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL N° 29/2023 PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÃO

DE SABERES EM MATEMÁTICA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas

e indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

Conexões de Saberes Matemática, objeto do Edital nº 29/2023 – Prograd, conforme o quadro

abaixo:

Nº NOME Matrícula INSCRIÇÃO

1 Debora Cristina Araújo de Lima 20220040041 DEFERIDA

2 Jonathan Damasceno de Souza 20220044128 DEFERIDA

3 Jonatas Elioenay de Souza Costa 20200040038 DEFERIDA

4 Carlos Keven de Morais Maia 20220040022 DEFERIDA

5 Edvilson Carvalho 20200040036 DEFERIDA

6 Josue Vinicius Souza Morais 20220040007 DEFERIDA

Rio Branco, 24 de maio de 2023.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

PET CONEXÃO DE SABERES MATEMÁTICA